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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

038610 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO PASSEIO - SEMAGRI
8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 4.580,000 36.640,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 4.600,000 36.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 35.946,674.493,333

038611 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SEMAGRI
8,000 7.800,000 62.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 8.150,000 65.200,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 8.100,000 64.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 64.133,338.016,667

038601 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SETOURB
8,000 7.800,000 62.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 8.150,000 65.200,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 8.100,000 64.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 64.133,338.016,667

038602 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - SETOUB

8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 4.580,000 36.640,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 4.600,000 36.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 35.946,674.493,333

038599 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN - FMS

8,000 10.800,000 86.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 11.050,000 88.400,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 11.200,000 89.600,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 88.133,3311.016,667

039205 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - FMS

8,000 5.900,000 47.200,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 6.300,000 50.400,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 6.200,000 49.600,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 49.066,676.133,333

038596 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - SECULT

8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 4.580,000 36.640,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 4.600,000 36.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 35.946,674.493,333

038597 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SECULT

8,000 7.800,000 62.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 8.150,000 65.200,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 8.100,000 64.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 64.133,338.016,667

038589 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - GABINETE

8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 4.580,000 36.640,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 4.600,000 36.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 35.946,674.493,333

027688 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - GABINETE
8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI
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8,000 8.200,000 65.600,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 8.100,000 64.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 54.933,336.866,667

038594 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - FME

8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 4.580,000 36.640,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 4.600,000 36.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 35.946,674.493,333

014048 LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4-FME

8,000 11.300,000 90.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 11.100,000 88.800,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 13.100,000 104.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 94.666,6711.833,333

038736 LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4

8,000 8.700,000 69.600,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 18.000,000 144.000,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 11.450,000 91.600,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 101.733,3312.716,667

039233 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 01

8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 8.200,000 65.600,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 8.100,000 64.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 54.933,336.866,667

039234 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 02
8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 8.200,000 65.600,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 8.100,000 64.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 54.933,336.866,667

038744 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 03
8,000 4.300,000 34.400,00MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

8,000 8.200,000 65.600,00TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

8,000 8.100,000 64.800,00MARCELO ADRIANO SOUSA MUNIZ

Valores médios : 54.933,336.866,667
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Situação

MERCAL INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI

038610 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO PASSEIO - SEMAGRI 8,000 4.300,000 34.400,00

038611 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SEMAGRI 8,000 7.800,000 62.400,00

038601 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SETOURB 8,000 7.800,000 62.400,00

038602 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - SETOUB 8,000 4.300,000 34.400,00

038599 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN - FMS 8,000 10.800,000 86.400,00

039205 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - FMS 8,000 5.900,000 47.200,00

038596 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - SECULT 8,000 4.300,000 34.400,00

038597 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SECULT 8,000 7.800,000 62.400,00

038589 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - GABINETE 8,000 4.300,000 34.400,00

027688 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - GABINETE 8,000 4.300,000 34.400,00

038594 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - FME 8,000 4.300,000 34.400,00

038736 LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 8,000 8.700,000 69.600,00

039233 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 01 8,000 4.300,000 34.400,00

039234 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 02 8,000 4.300,000 34.400,00

038744 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 03 8,000 4.300,000 34.400,00

Total do(s) item(ns) : 700.000,00

TRANSPORTADORA CONCORDIA LTDA

014048 LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4-FME 8,000 11.100,000 88.800,00

Total do(s) item(ns) : 88.800,00

Total geral : 788.800,00
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038610 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO PASSEIO - SEMAGRI 8,0000 4.493,333 35.946,66

038611 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SEMAGRI 8,0000 8.016,667 64.133,34

038601 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SETOURB 8,0000 8.016,667 64.133,34

038602 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - SETOUB 8,0000 4.493,333 35.946,66

038599 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO VAN - FMS 8,0000 11.016,667 88.133,34

039205 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA - FMS 8,0000 6.133,333 49.066,66

038596 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - SECULT 8,0000 4.493,333 35.946,66

038597 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE - SECULT 8,0000 8.016,667 64.133,34

038589 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - GABINETE 8,0000 4.493,333 35.946,66

027688 LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE - GABINETE 8,0000 6.866,667 54.933,34

038594 LOCAÇÃO DE VEÍCULO LEVE TIPO SEDAN - FME 8,0000 4.493,333 35.946,66

014048 LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO BAÚ 3/4-FME 8,0000 11.833,333 94.666,66

038736 LOCAÇÃO DE VEICULO PESADO TIPO CAMINHÃO 3/4 8,0000 12.716,667 101.733,34

039233 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 01 8,0000 6.866,667 54.933,34

039234 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 02 8,0000 6.866,667 54.933,34

038744 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE 03 8,0000 6.866,667 54.933,34

Total  : 925.466,67
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